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Włoszczowa 2013-02-26
Znak D.O.A.T: 30/02/2013
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic jednorazowych chirurgicznych dla  Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowa               Znak sprawy:  04/02/2013
Pytanie 1 
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe bezpudrowe, z rolowanym brzegiem mankietu, zwartością protein poniżej 85 µg/g zgodnie z normą EN 455-1,2,3 oznakowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 2
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe pudrowane, z rolowanym brzegiem mankietu, zwartością protein poniżej 180 µg/g zgodnie z normą EN 455-1,2,3 oznakowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 3
 Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe pudrowane, lekko teksturowane, z rolowanym brzegiem mankietu, zgodne z normą EN 455-1,2,3 o zawartości protein poniżej 120 µg/g, poziom AQL = 1,0, długość min. 280 mm?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 4
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe, z rolowanym brzegiem mankietu, teksturowane, z rozróżnieniem na prawą i lewą dłoń, pakowane w parach, o poziomie AQL = 1,0, zawartości protein poniżej 50 µg/g, zgodne z normą EN 455-1,2,3, długość min. 280 mm?

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe, z rolowanym brzegiem mankietu, teksturowane, z rozróżnieniem na prawą i lewą dłoń, pakowane w parach, o poziomie AQL = 1,0, zawartości protein poniżej 50 µg/g, zgodne z normą EN 455-1,2,3, długość min. 280 mm?

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 6
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, bezpdrowe, teksturowane na końcach palców, grubość na palcu 0,10 – 0,12 mm, kolor niebieski, równomiernie rolowany brzeg mankietu, zgodne z nromą EN 455 -1,2,3,4, oznakowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 7
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe bezpudrowe, z rolowanym brzegiem mankietu, oznakowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet nr 1, poz. 1, 2
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic niechlorowanych polimeryzowanych od wewnątrz, spełniających pozostałe parametry SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9 
Pakiet nr 1, poz. 1, 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła omyłka i Zamawiający oczekuje rękawic oznakowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III i w związku z tym na opakowaniu znajdował się numer i adres jednostki notyfikowanej? Nadmieniamy, iż środki ochrony osobistej rejestrowane w kategorii niższej niż III dopuszczone są do kontaktu wyłącznie z mydłami i detergentami i nie zapewniają ochrony przed alkoholami, aldehydami i innymi środkami powszechnie stosowanymi w środkach dezynfekcyjnych.
Odpowiedź
Zamawiający nie popełnił błędu.
Pytanie 10
Pakiet nr 1, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o zawartości protein ≤ 150 µg/g zgodnie z norą EN 455, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11 
Pakiet nr 1, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic  o długości mankietu 270mm dla rozmiarów 7; 7,5; 8 oraz 280mm dla rozmiarów 8,5 spełniających pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź
Zdodnie ze SIWZ.
Pytanie 12

Pakiet nr 1, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z prostym mankietem spełniających pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 13
Pakiet nr 1, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości mankietu 280mm dla rozmiaru 7;7,5 spełniających pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14
Pakiet nr 1, poz. 4

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic niechlorowanych polimeryzowanych od wewnątrz, spełniających pozostałe parametry SIWZ.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15

Pakiet nr 1, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic lateksowo-nitrylowych spełniających pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16 
Pakiet nr 1, poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości mankietu 280mm dla rozmiaru 7;7,5 spełniających pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17

Pakiet nr 1, poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z wewnętrzną warstwą nitrylową spełniających pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie  18
Pakiet nr 1, poz. 6
Prosimy o dopuszczenie rękawic w kolorze fioletowym spełniającym pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19
Pakiet nr 1, poz. 6
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła omyłka i Zamawiający oczekuje rękawic oznakowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III i w związku z tym na opakowaniu znajdował się numer i adres jednostki notyfikowanej? Nadmieniamy, iż środki ochrony osobistej rejestrowane w kategorii niższej niż III dopuszczone są do kontaktu wyłącznie z mydłami i detergentami i nie zapewniają ochrony przed alkoholami, aldehydami i innymi środkami powszechnie stosowanymi w środkach dezynfekcyjnych.

Odpowiedź
Zamawiający nie popełnił błędu.
Pytanie 20
Czy zamawiający wyodrębni z pakietu nr 1 pozycje nr 1,2 jako oddzielny pakiet1a . Wyodrębnienie tej pozycji pozwoli na zaoferowanie korzystniejszej ceny co wpłynie na znaczne obniżenie obciążenia budżetu zamawiającego. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21
Czy zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja nr 1wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o zawartości protein max 50 µg/gspełniające pozostałe warunki ? 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 22
Czy zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o zawartości protein max 140 µg/g spełniające pozostałe warunki ? 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23
Proszę o zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 w pozycji 6 rękawic o grubości na palcu minimum 0,11 mm spełniających wszystkie pozostałe wymogi zamawiającego.

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
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